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Konwent Współpracy Samorządowej Polska-Ukraina

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „Konwent Współpracy Samorządowej Polska-Ukraina” 
odbyło się 25 września 2013 r. w Kwidzynie. 
 
Decyzją Walnego Zebrania na Członka Zarządu jednogłośnie wybrano Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
Olgierda Geblewicza, reprezentowanego przez Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja
Jakubowskiego. 
 - Bardzo poważanie podchodzimy do członkostwa województwa zachodniopomorskiego w Konwencie, a tym samym do relacji
polsko-ukraińskich  - zaznaczył wicemarszałek Andrzej Jakubowski. Najważniejszym z elementów zbliżania dwóch narodów i
budowania dobrych więzi na przyszłość jest współpraca młodzieży, nie tylko w relacjach  kulturalnych i sportowych, ale także
naukowych, które w przyszłości przekształcą się w relacje gospodarcze.
 
W posiedzeniu gościnnie wziął udział Konsul Honorowy Ukrainy w Szczecinie Henryk Kołodziej, który w imieniu Ambasadora
Ukrainy w Polsce Markiyana Malskyego przekazał pozdrowienia zarówno dla obecnych, jak i przyszłych Członków Konwentu
Współpracy Samorządowej Polska-Ukraina. Podkreślił, iż Ambasador jest wielkim zwolennikiem Konwentu a działania na rzecz
integracji samorządów z Ukrainą są wyższym stopniem rozwoju współpracy międzypaństwowej i międzynarodowej. Podziękował
wszystkim Członkom Konwentu za chęci działania, na rzecz Ukrainy.

Dyrektor Biura Zbigniew Zychowicz przedstawił założenia i cele wyjazdowego Posiedzenia Zarządu w mieście Browary na
Ukrainie, połączonego z Misją Gospodarczą. Termin posiedzenia został ustalony na 23-27 kwietnia 2014 roku. Jako główny cel
wskazano spotkanie z przedstawicielami Asocjacji Miast Ukraińskich oraz przedsiębiorcami ze strony Polski i Ukrainy.
Wicemarszałek Andrzej Jakubowski wskazał źródło wsparcia zagranicznych misji gospodarczych, które organizowane są
przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego.

Ostatnim punktem omawianym na Walnym Zebraniu Członków był udział Konwentu w V Baltic Business Forum, który odbędzie
się dniach 16-18 października 2013 w Świnoujściu.
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